РЕСПУБЛИКАБУРЯТИЯ
ЕРАВНИНСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ГЛАВЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ »КОМСОМОЛЬСКОЕ»
__________________________________________________________________

№ 23                                                                                                         с. Комсомольское
22.04.2020 г

         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,в целях организации обеспечения жизнедеятельности на территории МО «Комсомольское» в выходные и праздничные дни с 1 по 5 мая и 9 по 11 мая 2020 года

  Обязываю:

1. Назначить ответственных дежурных по администрации МО «Комсомольское» в праздничные дни согласно графика (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2.   Организовать круглосуточные дежурства  в местах установки мемориалов и памятников, посвященных Победе в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. силами добровольных народных дружин поселения с целью недопущения актов вандализма в период с 1 мая по 11 мая 2020 года;
3. Обнародовать данное распоряжение на информационных стендах МО «Комсомольское».
4. Данное распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Комсомольское»                                                     С.В.Лукашенок.

Приложение №1
к Распоряжению главы МО
«Комсомольское»
от 22.04.2020 №23
График
 дежурства в  выходные и праздничные дни
 с 1 мая по 5 мая и с 9 по 11 мая 2020 года по МО «Комсомольское»

Место дежурства: администрация МО «Комсомольское»  тел. (8-30135) 35-1-42
Время с 1 по 5 мая и с 9 по 11мая 2020 года  с 8:00 до 20:00 час.

	Дата
дежурства
	Ответственные дежурные
	Дежурный водитель

	подпись

	с 08.00 до 20:00
	подпись

	1 мая
	Лукашенок  Сергей Викторович
89247509143

Лукашенок  Сергей Викторович
89247509143

	2 мая
	Андриевский Николай Степанович
89833395417

	Андриевский Николай Степанович
89833395417

	3 мая
	Тимофеева Ольга Юрьевна
89834263758

	Лукашенок  Сергей Викторович
89247509143

	4 мая
	Осипов Александр Витальевич
89247550386

Осипов Александр Витальевич
89247550386

	5 мая
	Барташкинова Елена Николаевна
89148496189

	Андриевский Николай Степанович
89833395417

	9 мая
	Фомина Татьяна Петровна
89247528303

	Осипов Александр Витальевич
89247550386

	10 мая
	Байбородин Олег Григорьевич
89834595740

	Байбородин Олег Григорьевич
89834595740

	11  мая

	Климова Надежда Ивановна 89140575912

	Лукашенок  Сергей Викторович
89247509143

Информацию об обстановке представлять в 09ч.00 мин. главе муниципального образования «Комсомольское» Лукашенок С.В  по сотовому телефону В случае происшествия докладывать немедленно.
Оперативный дежурный ЕДДС  –  тел ( 8-30135 ) 21-3-64; сот. 89835332923